



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	The Unseen- Vesterbro
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	11-10-2024
Slutdato:	01-11-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Enghaveparken Enghavevej 17, 1. th, 1674 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Ole Reimer Shazia Khan. www.shaz.dk
Evt. relevant link til projektet:	https://www.youtube.com/watch?v=rtsL1pimY44

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>En kunstbegivenhed på Vesterbro i København, hvor vi i forbindelse med Kulturturnatten i København vil fremvise værket "The Unseen - Vesterbro". Vesterbro Lokaludvalg har udvalgt og støttet projektet. Det bliver en anderledes kunstbegivenhed, udendørs i Enghaveparken, som er åben for alle, Det er levende billeder projiceret op i et stort format, med nykomponeret musik, reallyde og lydlandskaber.</p> <p>Fotograf Shazia Khan har et særligt blik for og fokus på at fotografere dét, øjet ikke normalt ser: I mønstre, farver og lys formår hun at skabe nye billeder. De levende billeder af "The Unseen Vesterbro" projiceres op i stort format, hvor de bevæger og transformerer sig. Komponist og musiker Ole Reimer indspiller og komponerer stemningsmusik som ledsager billederne, og han spiller med live. Der optages reallyde af livet på Vesterbro, som indgår i musikken. Musikken kan med reallyde og stemning associere til de steder, billederne kommer fra. Den kan også lede publikum med på en rejse til nye steder, billeder i billederne. Der vil også indgå billeder lyd og musik ude fra verden, som er en del af Vesterbro og København.</p> <p>Værkerne vil desuden blive tilgængelige digitalt og streames online.</p>

Formidling af projektet
<p>Begivenheden annonceres via SoMe og plakater og flyers i lokalområdet. Vi vil desuden have et særligt fokus på at invitere mennesker, der ellers ikke kommer ud til kunst og kultur. Mændenes hjem, Settlementet, skoleelever i de ældre årgange, væresteder for minoriteter og andre kulturer på Vesterbro.</p> <p>Dels er der publikum til live-event, 100-150, dels er der de mennesker, der kommer forbi efterfølgende. Det hele gøres tilgængeligt online, så mange flere får glæde af det.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Shaz Production
Momsregistreret	